MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE
CÂMPUS PELOTAS

DIRETORIA DE ENSINO
DEPARTAMENTO DE GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

Edital 040/2014

Dispõe sobre o Processo Seletivo para

ingresso no Curso de Pós-graduação lato

sensu em Linguagens Verbo/Visuais e

Tecnologias, para o primeiro semestre

letivo de 2015, no Câmpus Pelotas.

O Diretor-Geral do Câmpus Pelotas, no uso de suas atribuições, torna

pública a lista de candidatos aprovados no processo de seleção ao

Curso de Pós-graduação lato sensu em Linguagens

Verbo/Visuais e Tecnologias.

Candidatos
1- ALINE MACIEL

2 - BRUNA TEIXEIRA CORREA

3 - BRUNO BLOIS NUNES

4 - ENIRLETTE FIGUEIREDO CARRICONDE

5 - GRACIELA CARDOSO DOMINGUES

6 - JANE NUNES SILVA SILVEIRA

7- LUCIANE KASTER BARCELLOS

8 -MARISA DOS SANTOS TELEXA

9 -MONICA ISABEL MACEDO MACHADO

10 -RAÍSSA CARDOSO AMARAL

11 - RAQUEL ROCKEMBACH  B. CARDOSO

João Francisco de Castro Collares

Diretor de Ensino do Câmpus Pelotas

Prof. Rafael Blank Leitzke

Diretor-Geral do Câmpus Pelotas